Совет

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

27.05.2025               № 65

О досрочном прекращении

полномочий Главы

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» и на основании письменного заявления Главы

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» Михеда Владимира Васильевича от 21.05.2025

об отставке по собственному желанию и досрочном прекращении

полномочий Главы муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» Совет муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Михеда Владимира Васильевича с 27 мая 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»            С.Н. Новак